Call Center Oxipro <callcenter@oxiprosas.com>

M Gmai

RV: SOPORTES DORA ARIAS DE GIRALDO CC 24428831

1 mensaje

Santiago Velez Orozco <santiago.velez@nuevaeps.com.co> 2 de octubre de 2024, 10:07
Para: Call Center Oxipro <callcenter@oxiprosas.com>, "nuevaeps@oxiprosas.com" <nuevaeps@oxiprosas.com>

Muy buenos dias
Me permito compartir para su informacion.

iiMuchas gracias!!

Cordialmente,
SANTIAGO VELEZ OROZCO
AUXILIAR AUDITORIAS REGIONAL

Manizales Caldas

De: LG CO autoriza MedicinalColl <LG.CO.autoriza.MedicinalCol1@linde.com>

Enviado: miércoles, 2 de octubre de 2024 9:54

Para: Santiago Velez Orozco <santiago.velez@nuevaeps.com.co>; Diana Cantor <Diana.Cantor@linde.com>

Cc: Angie Paola Patino Albarracin <angie.patinoa@nuevaeps.com.co>; Valentina Hernandez Vinasco <valentina.hernandez@nuevaeps.com.co>; grupoauditorianepsavidanti
<gruponepsavidanti@NUEVAEPS.onmicrosoft.com>; Felipe Alberto Florez Restrepo <felipe.florez@nuevaeps.com.co>; Martha Elisa Ramirez Pinzon <martha.ramirez@nuevaeps.com.co>
Asunto: RE: SOPORTES DORA ARIAS DE GIRALDO CC 24428831

Buen dia

Me permito informar que nueva eps nos indico que la Afiliada ya cuenta con equipos del prestador de Oxipro y se egresé de Oxicol.

Cordialmente
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Liseth Juliana Vera Hernandez

Representante centro de atencién al cliente.

Correo: Ig.co.autoriza.medicinalcol1@linde.com
Teléfonos: (+57 +1) 705 2000- 401 3000

. Linea nacional:_.018000 527 527

@ Pedidos: WhatsApp_318 630 4009

140 afos de historia compartida
en la industria de los gases

0000

De: Santiago Velez Orozco <santiago.velez@nuevaeps.com.co>

Enviado: viernes, 27 de septiembre de 2024 16:18

Para: LG CO PRIMEROSERVICIOS3 OXICOL <LG.CO.PRIMEROSERVICIOS3.OXICOL@LINDE.COM>; LG CO autoriza MedicinalColl <LG.CO.autoriza.MedicinalCol1@linde.com>; LG CO
GestorSqr01 <LG.CO.GestorSqr01@linde.com>; Diana Cantor <Diana.Cantor@linde.com>; Angela Catano <Angela.Catano@linde.com>; Lady Michelle Quintero Taborda
<lady.quintero@linde.com>

Cc: Angie Paola Patino Albarracin <angie.patinoa@nuevaeps.com.co>; Valentina Hernandez Vinasco <valentina.hernandez@nuevaeps.com.co>; grupoauditorianepsavidanti
<gruponepsavidanti@NUEVAEPS.onmicrosoft.com>; Felipe Alberto Florez Restrepo <felipe.florez@nuevaeps.com.co>; Martha Elisa Ramirez Pinzon <martha.ramirez@nuevaeps.com.co>
Asunto: RV: SOPORTES DORA ARIAS DE GIRALDO CC 24428831

Algunos contactos que recibieron este mensaje no suelen recibir correos electronicos de santiago.velez@nuevaeps.com.co. Por qué esto es importante

CYBERSECURITY ALERT: This is an email from an external organization. Use caution, especially with links and attachments. More
Muy buenas tardes,
¢Amablemente se solicita apoyo con caso de la usuaria DORA ARIAS DE GIRALDO CC 24428831 NUEVA EPS, el cual requerimos nos confirmen si actualmente cuenta con servicio
activo OXICOL?,

ya que su familiar indica, se realizé devolucidn de equipos aproximadamente 6 afos.

A la fecha usuaria oxigeno requirente y con servicio direccionado a otro prestador,
favor informarnos de manera oportuna, ya que se recibié fecha y retiro del mismo.

Muchas gracias !

Cordialmente,
SANTIAGO VELEZ OROZCO
AUXILIAR AUDITORIAS REGIONAL
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Manizales Caldas

De: Central de Autorizaciones CAM <centraldeautorizacionescam@avidanti.com>

Enviado: viernes, 6 de septiembre de 2024 11:42

Para: Angela Maria Valencia <angela.valencia@nuevaeps.com.co>; Maria Angelica Cardenas Leon <maria.cardenas@nuevaeps.com.co>; Santiago Velez Orozco
<santiago.velez@nuevaeps.com.co>

Asunto: SOPORTES DORA ARIAS DE GIRALDO CC 24428831

Buen dia
Adjunto soportes del paciente DORA ARIAS DE GIRALDO CC 24428831 solicitando autorizacién para OXIGENO DOMICILIARIO (OX1001)

Muchas gracias
Cordialmente,
Camila Parra

The information contained in this email and any attachments may be confidential and is provided solely for the use of the intended recipient(s). If you are not the intended recipient, you are hereby notified
that any disclosure, distribution, or use of this e-mail, its attachments or any information contained therein is unauthorized and prohibited. If you have received this in error, please contact the sender
immediately and delete this e-mail and any attachments. No responsibility is accepted for any virus or defect that might arise from opening this e-mail or attachments, whether or not it has been checked by
anti-virus software.

Please find the data protection notices of EU based Linde Group companies on this website: dataprotection.linde.com
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